



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 206 DEL 01/05/2023

OGGETTO: Affidamento dell'incarico per la fornitura del materiale di consumo per la Falegnameria, Scenografia ed Attrezzeria del Teatro Lirico di Cagliari, all'operatore economico UTENSILERIA SARDA SRL - CIG: Y9F3B63BE5.

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il D. Lgs. n° 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante *Disposizioni in materia di appalti pubblici di beni, servizi e lavori*;

il proprio Regolamento per l'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

la richiesta n. 565 del 8 maggio 2023 della Direzione degli Allestimenti Scenici della Fondazione, nella quale si manifesta la necessità di provvedere alla fornitura del materiale di consumo per i reparti della Falegnameria, Scenografia ed Attrezzeria del Teatro Lirico di Cagliari, all'operatore economico UTENSILERIA SARDA SRL, come da elenco:

- Carta abrasiva, n.2 rotoli da 50 mtl per ogni grana: 80/150/320/400
- Guanti da lavoro in cotone marca DEXTER, n.5 paie di ogni misura XS/S
- N.2 taniche da 25 kg (oppure 5 secchi da 10 kg) Colla vinilica
- N.30 pezzi Cerniere pesante in ferro fisse, altezza 50 x larghezza 70cm
- N.3 bombolette Silicone spray antiadesivo – distaccante
- N.4 Levasemenze
- N.2 Fissatrice pneumatica professionale (punti tipo 80/ 8-16), marca OMER SENCO o NIKEMA
- N.2 confezioni da 1.000 pezzi Bullette misura 20mm colore oro vecchio
- N.2 Rotoli Cinghia di Juta 2 righe (H.5cm circa)
- Guanti monouso in lattice o vinile, n.5 scatole misura M / n.10 scatole misura S
- Punta per ferro in HSS, n.10 pezzi di diametro 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 e n.5 pezzi di diametro 6,5 / 7,5 / 10.

M

PRESO ATTO

della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

– in ottemperanza all'art. 58 del D.Lgs 50/2016, in data 18 maggio 2023, attraverso la Piattaforma telematica per le gare, si è provveduto ad invitare l'operatore economico in possesso dei requisiti necessari all'affidamento in oggetto (UTENSILERIA SARDA SRL) a presentare la propria migliore offerta economica;

– al termine stabilito per la presentazione dell'offerta, previsto per le ore 09:00 del giorno 22 maggio 2023, è pervenuta la seguente offerta;

UTENSILERIA SARDA SRL:

DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	V. UNITARIO/€	IMPONIBILE/€
ROTOLO CARTA ABRASIVA 120X50M A253 P80	PZ	2	48,80	97,60
ROTOLO CARTA ABRASIVA 120X50M A253 P150	PZ	2	42,03	84,06
CARTA ABRAS.ROTOLO 120X50M A253 P320	PZ	2	42,03	84,06
CARTA ABRAS.ROTOLO 120X50M P400	PZ	2	42,03	84,06
GUANTO FLEX - SENTI BLU NERO L	PZ	5	1,96	9,80
COLLA VINILICA FUSTO 5KG	PZ	10	36,00	360,00
CERNIERE PESANTI IN FERRO FISSE 50*70 MM	PZ	30	4,90	147,00
OLIO DI SILICONE SPRAY 400ML.	PZ	3	5,512	16,54
LEVA SEMENZE	PZ	4	9,37	37,48
FISSATRICE PNEUMATICA OMER 80.16	PZ	2	230,00	460,00
BULLETTE 18 MM ORO VECCHIO 18 MM	PZ	2000	0,070	140,00
CINGHIA DI JUTA 2 RIGHE MM 50	PZ	2	28,00	56,00
GUANTO NITRILE SENZA POLVERE TG.M CF.100PZ	CF	5	11,80	59,00
GUANTO NITRILE SENZA POLVERE TG.S CF.100PZ	CF	10	11,80	118,00
PUNTA CIL. HSS A100 4,50	PZ	10	3,03	24,24
PUNTA CIL. HSS A100 5,00	PZ	10	3,73	29,84
PUNTA CIL. HSS A100 5,50	PZ	10	4,96	39,68
PUNTA CIL. HSS A100 6,00	PZ	10	4,86	38,88
PUNTA CIL. HSS A100 7,00	PZ	10	6,92	55,36

per un totale complessivo pari a € 2.298,48 più IVA.

SENTITO

il responsabile della Direzione Allestimenti che comunica che l'offerta pervenuta è congrua e corrisponde ai requisiti richiesti dalla Fondazione;

DETERMINA

di affidare all'operatore economico UTENSILERIA SARDA SRL, l'incarico per la fornitura del materiale di consumo, per i reparti della Falegnameria, Scenografia ed Attrezzeria del Teatro Lirico di Cagliari come da elenco:

DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	V. UNITARIO/€	IMPONIBILE/€
ROTOLO CARTA ABRASIVA 120X50M A253 P80	PZ	2	48,80	97,60
ROTOLO CARTA ABRASIVA 120X50M A253 P150	PZ	2	42,03	84,06
CARTA ABRAS.ROTOLO 120X50M A253 P320	PZ	2	42,03	84,06
CARTA ABRAS.ROTOLO 120X50M P400	PZ	2	42,03	84,06
GUANTO FLEX - SENTI BLU NERO L	PZ	5	1,96	9,80
COLLA VINILICA FUSTO 5KG	PZ	10	36,00	360,00
CERNIERE PESANTI IN FERRO FISSE 50*70 MM	PZ	30	4,90	147,00
OLIO DI SILICONE SPRAY 400ML.	PZ	3	5,512	16,54
LEVASEMENZE	PZ	4	9,37	37,48
FISSATRICE PNEUMATICA OMER 80.16	PZ	2	230,00	460,00
BULLETTE 18 MM ORO VECCHIO 18 MM	PZ	2000	0,070	140,00
CINGHIA DI JUTA 2 RIGHE MM 50	PZ	2	28,00	56,00
GUANTO NITRILE SENZA POLVERE TG.M CF.100PZ	CF	5	11,80	59,00
GUANTO NITRILE SENZA POLVERE TG.S CF.100PZ	CF	10	11,80	118,00
PUNTA CIL. HSS A100 4,50	PZ	10	3,03	24,24
PUNTA CIL. HSS A100 5,00	PZ	10	3,73	29,84
PUNTA CIL. HSS A100 5,50	PZ	10	4,96	39,68
PUNTA CIL. HSS A100 6,00	PZ	10	4,86	38,88
PUNTA CIL. HSS A100 7,00	PZ	10	6,92	55,36

per un totale complessivo pari a € 2.298,48 più IVA.

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex art. 80 del D.Lgs. N° 50/2016;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 29, comma 1, del D.Lgs. N° 50/2016.

II SOVRINTENDENTE
 M° Nicola Colabianchi

